
 

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Paola Covili 
 41013 Castelfranco Emilia (MO) Direttrice  
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 

Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 
 
 

C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

 

DETERMINAZIONE N. 152 DEL 11/11/2025 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI DIPENDENTI MESE DI DICEMBRE 2025 
 

IL DIRETTORE 
 

PREMESSO CHE in data 16.11.2022 è stato stipulato per il triennio economico 01.01.2019 – 31.12.2021 
il vigente CCNL comparto Regioni – Autonomie Locali; 
 
ATTESO che si rende necessario procedere al pagamento delle competenze stipendiali fisse e accessorie 
spettanti al personale dipendente assunto a tempo indeterminato per il mese di dicembre 2025; 
 
VISTA  La deliberazione n. 2 adottata dall’Assemblea dei Soci in data 13 maggio 2024 si è provveduto, 

ai sensi dell’art. 21 e seguenti del vigente Statuto di ASP, alla nomina del nuovo Amministratore Unico 

di ASP nella persona della Dott.ssa Cecilia Luppi, per il mandato  di 5 anni a far data dal 16 maggio 2024 

e fino al 15 maggio 2029; la deliberazione dell’Amministratore Unico n. 21 del 19/06/2025, esecutiva ai 

sensi di legge, con la quale si attribuivano alla sottoscritta le funzioni di Direttore fino al 31/12/2025; 

VISTA la deliberazione n. 1 adottata dall’Assemblea dei Soci in data 18/06/2025 si è approvato “BILANCIO 
CONSUNTIVO D’ESERCIZIO 2024, DEL BILANCIO SOCIALE 2024, DEL BILANCIO PLURIENNALE DI 
PREVISIONE 2025 – 2027 E DEL BILANCIO ECONOMICO PREVENTIVO 2025 DI ASP DELIA REPETTO)”; 
 
ACCERTATA la conformità della spesa al contenuto del CCNL sopra richiamato; 
ATTESA la propria competenza in merito all’adozione del provvedimento in oggetto. 
RITENUTO di dover procedere come esposto in premessa;  
 

DETERMINA 
 

1) di liquidare il compenso mensile lordo di € 1.000,00 all’Amministratore Unico in carica dal 
15.05.2024 e degli stipendi al personale dipendente di questa ASP relativi al mese di dicembre 2025, 
dando atto che le somme spettanti a ciascuno sono indicate nel suddetto ruolo, avente le seguenti 
risultanze: 
 

- Retribuzioni lorde                     € 136.933,76 - 
- Trattenute fiscali, previdenziali, assistenziali      € 23.100,65 
- Netto          € 113.833,11 

 
così suddivise: salari e stipendi al personale dipendente               € 113.833,11 + 

 compenso Nuovo Amministratore unico                           €       1.000,00 
                        € 113.318,71 
 



 

 

2) di autorizzare il servizio contabilità dell’ASP a pagare all’INPS, entro la data di scadenza di legge, i 
contributi mensili per complessivi € 49.276,12 per quote a carico dipendenti e quote a carico ASP, 
risultanti dal riepilogo generale come indicato nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del 
presente atto, avente le seguenti risultanze: 

 
- CTR ex CPDEL         P201     €    42.550,47 
- CTR ex INADEL TFR        P608     €      5.787,48 
- CTR ex INADEL TFS                     P607     €             0,00 
- CTR ex Fondo Credito        P909     €        459,09 
- CTR solidarietà Perseo        P206     €          41,60 
- CTR INPS DS         DM10                  €         63,00 
- Onere per ricong.                                  P212            €          00,00 
- P211          €        254,56 
- TFR Ulteriori Elementi                       P632                                                     €         11,92 
TOTALE                      €   49.276,12 
 
 

3) darsi atto che sugli importi corrisposti nel mese in oggetto ai dipendenti ed all’Amministratore unico 
di questa ASP, sono state effettuate le seguenti trattenute che dovranno essere versate all’INPS col 
mod. F24 ON LINE, entro la data di scadenza di legge: 

 
- Contributi Casse Pensioni (CPDEL)      €        11.216,88 
- Contributo Fondo Credito        €            459,09 
- Contributi sindacali        €            481,15 
- Contributo fondo previdenza Perseo             €              41,60 
- Lavoratori dipendenti (cod.1001)       €         8.117,36 
- Eccedenza di versamenti di ritenute da lavoro dipendente e assimilati (1627) €       - 6.247,35 
- trattamento integrativo (1704)       €       -1.425,13 
- (1704)          €        20,74 
- credito maturato dai sostituti d'imposta  

(solitamente i datori di lavoro) per l'erogazione del 
 trattamento integrativo (1701)       €         - 805,48 

-   (1701)          €          39,45 
- Addizionane Regionale AP (3802)       €           744,07 
- Addizionale Comunale AP (3848)       €         290,95 

_____________ 
      TOTALE           €        12.933,26 
 
4) di autorizzare il pagamento ai sotto elencati beneficiari delle somme indicate a fianco di ciascuno, 

alle scadenze di legge: 
- ERARIO (mod. F24 ON LINE) per complessivi €  7.34,61 riferiti a: 
 

- Lavoratori dipendenti (cod.1001)       €         8.117,36 
- Eccedenza di versamenti di ritenute da lavoro dipendente e assimilati (1627) €       - 6.247,35 
- trattamento integrativo (1704)       €       -1.425,13 
- (1704)          €        20,74 
- credito maturato dai sostituti d'imposta  

(solitamente i datori di lavoro) per l'erogazione del 
 trattamento integrativo (1701)       €         - 805,48 

-   (1701)          €         39,45 



 

 

- Addizionane Regionale AP (3802)       €           744,07 
- Addizionale Comunale AP (3848)       €         290,95 

                                              ____________ 
TOTALE          €    734,61 
   
 
- ORGANIZZAZIONI SINDACALI per complessivi € 481,15 dovuti a: 

-  C.G.I.L. MODENA        €        233,55 
-  C.I.S.L. MODENA         €        247,60  

            
-   IRAP – Regione Emilia-Romagna per complessivi € 6.159,60 riferiti a: 

- dipendenti anno in corso       €   11.036,10  
- Amministratore unico dell’ASP      €        85,00  

           €   11.121,10 
           

- FONDO PREVIDENZA COMPLEMENTARE PERSEO SIRIO di Roma per complessivi 
 
€    1.449,20 per quote a carico di: 

- dipendenti         €      1.033,40 
- ASP           €      415,80 

 
 
5) darsi atto che il costo complessivo a carico di questa ASP di € 223.539,60 trova copertura nel Bilancio 

Pluriennale di previsione 2025-2027 di questa ASP. 
 

 

 
 


